

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ หมู่ที่ 5 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอยหนองคัน  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 5 ตำบลคลองพา อำเภอ ท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 488,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
โดยทำการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยหนองคัน หมู่ที่ 5 ตำบลคลองพา อำเภอ  
ท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
  
-งานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 140.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
  
ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร  
  
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามรูปและรายละเอียดที่ อบต.คลองพา กำหนด  
  
แบบเลขที่ 25 -2566
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 486,748.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1. ปร.4
  - 5.2. ปร.5
  - 5.3 ปร.6
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ
  - 6.3 นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยหนองคันทัน

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 140.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 5 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 25 - 2566

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยหนองคันทัน	483,248.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	486,748.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	486,748.00	
ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2567 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยหนองคันทัน ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงษ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัช สุวรรณชาติ)

ปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)

นายก อบต.คลองพา

## แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยหนองคัน

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 140.00 ม.หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 5 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ 25 - 2566

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	354,235.53	1.3642	483,248.11	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			483,248.11	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สี่แสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยสี่สิบบแปดบาทถ้วน)		483,248.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป ร 4

กลุ่มงานงาน งานทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอชยหนองคัน

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 140.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหลทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 5 ตำบลคลองพญา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา

แบบเลขที่ 25 - 2566

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศรี

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย XFN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถมป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	280.00	ตร.ม.	1.77	495.60	1.3642	2.41	676.10	
	1.2 งานปรับดินพื้นทางเดิมแล้วถมทับ	840.00	ตร.ม.	11.24	9,441.60	1.3642	15.33	12,880.23	
	1.3 งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	35.00	คณ.ม.	757.09	26,498.15	1.3642	1,032.82	36,148.78	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต หน้า 15 ซม.	700.00	ตร.ม.	430.20	301,140.00	1.3642	586.88	410,815.19	
	2.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	5.00	ม.	125.33	626.65	1.3642	170.98	854.88	
	2.3 รอยต่อเนื้อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	65.00	ม.	56.05	3,643.25	1.3642	76.46	4,970.12	
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	140.00	ม.	51.26	7,176.40	1.3642	69.93	9,790.04	
3	งานไหล่ทาง								
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	28.00	คณ.ม.	186.21	5,213.88	1.3642	254.03	7,112.78	
<b>รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน</b>									
									<b>483,248.11</b>

หมายเหตุ : ณ ราคานี้มีมูลค่า 33,000 บาท

(ลงชื่อ).....การประมาณการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นักงบประมาณ

(ลงชื่อ).....การประมาณการ

(นายธีรชัย พวงศรี)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักงาน